NE mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 & Ligjit Nr.08/L-197
Procedurén e Pranimit t& Neépunésve t& Shérbimit Publik né Se

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Qeveria — Vlada — Government
Universitar i Kosovés (SHSKUK)
icke Sluzbe Kosova (UBKSK)
nical Servise of Kosovo (HUCSK)

Shérbimi Spitalor dhe Kliniké
Univerzitetske Bolni¢ke i Klin
The Hospital and University Cli

Republika e Kosovés

NJOFTIM

Daté : 13 mars 2025 -

pér Zyrtarét Publik, né pajtim me nenin 16 t& Rregullores AOWWV.Za.wo\wom# pér
ktorin e Shéndetésisg, Divizioni i Burimeve Njerézore t& ShSKUK-s&, publikon k&té :

Kandidatét t& cilét i plot&sojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas mgm_c.mm s& konkursit publik me nr.prot.889 t&

datés 03.02.2025 pér pozitén Zyrtar ligjo

r né Spitalin e Pérgjithshém né Mitrovics.

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Fatime Shala Musa Zyrtar ligjor Spitali i Mitrovicés I plotéson
2 | Tringa Maliqi Zyrtar ligjor Spitali i Mitrovicés I plot&son
3 | Miranda Hasani Zyrtar ligjor Spitali i Mitrovicés I plotéson
4 | Veton Fejza Zyrtar ligjor Spitali i Mitrovicés I plotéson
S | Albina Hoxha-Jusufi Zyrtar ligjor Spitali i Mitrovicés I plotéson
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